34 Peraturan Daeran Kabupaten Bangkalan No.2 Tahun 2015 tentang Badan Permusyawaratan Desa 
Bab V Pasal 11-20. 

menentukan anggota BPD berdasarkan jumlah penduduk ditentukan 

sebagai berikut: 

1) Jumlah penduduk sampai dengan 500 (lima ratus) jiwa, ditetapkan 

5 (lima) orang anggota BPD. 

2) 501 (lima ratus satu) sampai dengan 2.000 (dua ribu) jiwa, 

ditetapkan 7 (tujuh) orang anggota BPD. 

3) Lebih dari 2.000 (dua ribu), ditetapkan 9 (Sembilan) orang anggota 

BPD. 

Bagi Desa yang menentukan anggota BPD berdasarkan 

kemampuan keuangan Desa, ketentuan tentang jumlah anggota BPD